
 

 

1 / 6 

 

1/6 

 Určeno všem dodavatelům 

 

 

 

 

Vyřizuje / linka: Zdeňka Kodýtková/+420 378 037 535  

Č.j.  957/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023       

 
Poptávkové řízení:  PŘ/3/2023/PMDP 

Vážení obchodní partneři, 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., se na Vás obrací jako na možného dodavatele 

předmětu poptávkového řízení s názvem  

 

„Doplnění pevných disků do diskových polí HPE Primera“ 

 

a vyzývají Vás k podání nabídky dle níže uvedeného zadání (dále jen „zadávací 

dokumentace“). Jedná se o Poptávkové řízení dle vnitřní směrnice Zadavatele pro zakázku, 

která není zadávána dle zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, (dále též „ZZVZ“).  

1. Zadavatel Poptávkového řízení 
 

název Zadavatele:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. (dále jen „PMDP, 

a.s.“) 

sídlo:    Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň  

IČO/DIČ:   25220683/CZ25220683 

právní forma:   akciová společnost 

osoba oprávněná jednat: Ing. Miroslav Kočica, MSc, ekonomický ředitel 

kontaktní osoba ve věcech  

technických:    Ing. Pavel Šindelář, e-mail: sindelar@pmdp.cz, tel: 606 619 207 

administrátor PŘ: Zdeňka Kodýtková, e-mail: kodytkova@pmdp.cz, tel: 

378 037 535 

bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s.  

číslo účtu:    117433803/0300 

společnost zapsána:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 

B,vložka 710, den zápisu 01. 05. 1998. 

 

2. Předmět Poptávkového řízení   
 

„Doplnění pevných disků do diskových polí HPE Primera“ 

 

Předmětem plnění Poptávkového řízení je dodávka a instalace pevných disků do dvou 

diskových polí HPE Primera 600 včetně poskytnutí záruky za jakost a zajištění servisních 

služeb na dobu trvání 3 roky na doplněné disky. Doplněné disky musí musí pocházet z oficiální 

distribuce HPE pro ČR, musí být 100% kompatibilní se stávajícími disky a diskovými poli 

Primera 600 a 100% podporované ze strany výrobce diskového pole Primera, společnosti 

Hewlett-Packard Enterprise, tak, aby výrobce mohl jejich support převzít v rámci stávající 

mailto:sindelar@pmdp.cz
mailto:kodytkova@pmdp.cz


 

 

2 / 6 

 

2/6 

záruky na zmíněná disková pole. Aktuální informace o konfiguraci diskových polí Primera 

v PMDP jsou uvedena v Příloze č. 5 této dokumentace. 

 

 

Podrobná specifikace rozšíření HDD: 

 

- 2x HPE Primera 600 3.84TB SAS SFF (2.5in) FIPS Encrypted SSD včetně doplnění disků 

do HPE Primera C630 2-node Controller, PN: N9Z56A, SN: CZ21050F79 - Primera-01 a 

prodloužené záruky 

 

- 4x HPE Primera 600 2.4TB SAS 10K SFF (2.5in) FIPS Encrypted HDD včetně doplnění disků 

do HPE Primera C630 2-node Controller, PN: N9Z56A, SN: CZ21050F20 - Primera-02 a 

prodloužené záruky 

 

Požadavek na předmět plnění tohoto Poptávkového řízení je včetně tzv. 3Y Tech Care 

Essential Service (24x7, onsite) a montáže SSD/HDD do HPE Primer. 

 

Předpokládaná hodnota Poptávkového řízení je 1 300 000,- Kč bez DPH. Předpokládaná 

hodnota byla stanovena na základě průzkumu trhu provedeného IT oddělením. 

 

Závazné požadavky Zadavatele na předmět tohoto Poptávkového řízení a podmínky jeho 

plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace – Všeobecných obchodních 

podmínkách PMDP, a.s., které budou nedílnou součástí nákupní objednávky, která bude 

v případě akceptace nabídky zaslána vybranému dodavateli. 

 
Zadavatel písemně potvrdí akceptaci dodávky, pokud přidané disky budou v systémech 
Primera viditelné a zvýší se celkový dostupný diskový prostor o velikost doplněných disků. 
Jako součást dodávky Zadavatel požaduje certifikát (nebo číslo SAID), který bude obsahovat 
informaci o záruce a onsite podpoře HPE na nově dodané disky na dobu 3 let od instalace. 
Písemný akceptační protokol (potvrzení o řádném provedení dodávky ze strany Zadavatele) 
bude podkladem pro fakturaci vybraného dodavatele. 
 
Smluvní pokuty za nedodržení termínu dodání a jiné plnění povinností jsou definovány v čl. 12 
Všeobecných obchodních podmínkách PMDP, a.s. 

 

V případě, že dodavatel podávající nabídku (dále jen „Uchazeč“) nabídne plnění, které nebude 

odpovídat výše uvedeným podmínkám nebo nebude obsahovat všechny tímto Poptávkovým 

řízením požadované součásti, bude z Poptávkového řízení vyloučen na základě nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. 

 

3. Místo plnění předmětu Poptávkového řízení 
 

Místem plnění je budova ředitelství PMDP, a.s., Plzeň, Denisovo nábřeží 920/12 (Primera-01) 

a administrativní budova vozovny Borská 2964, Plzeň (Primera-02). Zadavatel je oprávněn v 

rámci města Plzně jednostranně změnit místo plnění; vybraný dodavatel bude povinen tuto 

změnu respektovat bez nároku na náhradu jakýchkoliv nákladů či škod s tím vzniklých. 



 

 

3 / 6 

 

3/6 

 

4. Požadovaný termín plnění: 
  

Dodání a instalaci disků do diskových polí bude vybraný dodavatel povinen provést v termínu 

nejpozději do 30. 11. 2023.  

 

Nákupní objednávka bude zaslána vybranému dodavateli na e-mailovou adresu určenou 

v nabídce Uchazeče , nejpozději následující pracovní den od podpisu objednávky. 

 

Uchazeč bude povinen udržovat jím určenou emailovou adresu v provozuschopném stavu, 

neboť za den doručení objednávky se rozumí následující pracovní den od jejího odeslání, 

nebude-li ze strany Uchazeče potvrzeno, že objednávku obdržel ještě týž den, ve kterém byla 

odeslána. 

 

5. Požadavky na kvalifikaci  
 

Uchazeč prokáže splnění základní a profesní způsobilosti předložením: 

 
a) podepsaného čestného prohlášení ohledně splnění základní způsobilosti, jehož vzor 

je Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace 
b) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší 3 měsíců, počítáno od ukončení lhůty pro 
podání nabídek; 

c) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu tohoto Poptávkového řízení, zejména dokladu prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 

Doklady ke kvalifikaci lze předložit v prostých kopiích (sken). 

 

6. Technické kvalifikační předpoklady 
 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeč, který předloží formou 

čestného prohlášení (Příloha č. 2): 
- Seznam referenčních zakázek – Zadavatel požaduje doložit zkušenost Uchazeče 

minimálně s jednou (1) zakázkou se shodným nebo obdobným předmětem plnění, 

realizovaných v předcházejících třech (3) letech. 

Dodavatel je povinen uvést v seznamu dodávek následující údaje: 

 

a) identifikace objednatele  

b) specifikaci předmětu plnění (popis referenční zakázky) 

c) dobu plnění (ve formě měsíc/rok) 

 



 

 

4 / 6 

 

4/6 

Za účelem možnosti ověření informace je dodavatel povinen předložit telefonický a e-mailový 

(popř. jiný vhodný) kontakt na oprávněného zástupce objednatele, který umožní Zadavateli 

kontrolu předložených údajů. 

 

V rámci prokázání splnění tohoto kvalifikačního předpokladu Zadavatel požaduje dále 

předložit Certifikace HPE: HPE Primera and HPE Alletra 9000 Hardware Service and 

Solution Qualification. 

 

Zadavatel rovněž požaduje předložit produktový list nebo krátký popis dodávaných 
hardisků včetně popisu instalace (je připuštěno i v angličtině). 
 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Celkovou nabídkovou cenu je Uchazeč povinen uvést za celý předmět plnění tohoto 

Poptávkového řízení. Uchazeč je povinen zahrnout do celkové ceny veškeré své náklady 

související s předmětem plnění (např. náklady za dopravu, implementaci, prodlouženou 

záruku, garantovaný servisní support apod.), tak aby výsledná celková výše nabídkové ceny 

byla cenou konečnou, nejvýše přípustnou.  

 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH bude předmětem hodnocení, Uchazeč je povinen 

doplnit nabídkovou cenu do Krycího listu nabídky, který tvoří Přílohu č. 3 této dokumentace 

k Poptávkovému řízení. 

 

8. Hodnotící kritérium  
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, kdy jediným kritériem 

hodnocení je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za nabízené plnění. 

 

9. Poskytování dodatečných informací 
 

Žádost o dodatečné informace, resp. vysvětlení této zadávací dokumentace musí být písemná 

(zaslaná e-mailem nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK). Žádost musí být 

doručena Zadavateli nejpozději 5 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Odpovědi na žádosti budou zveřejněny na profilu zadavatele (E-ZAK) do 3 pracovních dní od 

doručení dotazu, včetně přesného znění žádosti, bez identifikace tazatele. 

 

Kontaktní osoby: 

 

Zdeňka Kodýtková, administrátor veřejných zakázek, tel. +420 378 037 535, e-mail: 

kodytkova@pmdp.cz 

                

Zadavatel preferuje komunikaci přes profil Zadavatele, el. nástroj E-ZAK. 

    

mailto:kodytkova@pmdp.cz


 

 

5 / 6 

 

5/6 

10.  Podání nabídky  

 
Dodavatel zpracuje nabídku v českém jazyce (produktový list doplněných HDD a certifikáty 
však bude Zadavatel akceptovat i v angličtině),  v souladu s požadavky Zadavatele uvedenými 
v této zadávací dokumentaci a přílohách zadávací dokumentace a je povinen podat nabídku 
výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK – viz návod, který 
tvoří Přílohu č. 4 této zadávací dokumentace, nejpozději do skončení lhůty pro podání nabídek. 
 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 03. 11. 2023 do 10:00 hodin. 

 

Nabídka Uchazeče musí obsahovat zejména: 

 

a) Krycí list nabídky – viz Příloha č. 3; 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele včetně podepsaného čestného 

prohlášení dle Přílohy č. 2; 

c) Další doklady dle této zadávací dokumentace, např. plné moci atd.   

  

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek Zadavatel obdržené nabídky, bez přítomnosti Uchazečů, 

otevře, posoudí a vyhodnotí. Zadavatel je oprávněn nabídky nejprve vyhodnotit a posoudit 

pouze nabídku Uchazeče, která je ekonomicky nejvýhodnější. Zadavatel je oprávněn 

požadovat doplnění či vysvětlení nabídky Uchazeče. 

 

V rámci posuzování nabídek bude Zadavatel zkoumat i mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Výsledek posouzení a hodnocení nabídek oznámí Zadavatel všem účastníkům Poptávkového 

řízení na profilu Zadavatele a vybranému dodavateli bude zaslána nákupní objednávka, 

jakožto výzva k plnění. 

 

11.  Vyhrazená a další práva Zadavatele 
 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 zrušit Poptávkové řízení bez uvedení důvodu kdykoliv před provedením výběru 
dodavatele (oznámení rozhodnutí o výběru) 

 změnit, upřesnit, doplnit podmínky zadání Poptávkového řízení 

 nehradit žádné náklady Uchazeče spojené se zpracováním nabídky a účastí na 
Poptávkovém řízení 

 vyloučit ze zadávacího řízení Uchazeče, jehož nabídka nenaplňuje očekávání 
Zadavatele, nesplňuje zadávací podmínky či je pro Zadavatele ekonomicky 
nevýhodná. 
 

Uchazeč je nabídkou vázán po dobu 60 dní ode dne, kdy uplynula lhůta pro podání nabídek. 

 

12.  Odpovědné zadávání 
a) Zadavatel zadává toto Poptávkové řízení v souladu se zásadami sociálně a 

environmentálně odpovědného zadávání. Sociálně a environmentálně odpovědného 

zadávání kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také související 

dopady zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv.  



 

 

6 / 6 

 

6/6 

b) Enviromentální aspekt odpovědného veřejného zadávání je dán požadavek na 

zadávání a zpracovávání dat v elektronické podobě. 

c) Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu Poptávkového řízení zajistil 

legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu 

Poptávkového řízení podílet.  
d) Zadavatel nezapracoval zásadu inovací, protože předmět Poptávkového řízení 

nezahrnuje inovační aspekty.  
 

13. Přílohy 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace k Poptávkovému řízení jsou: 

 

Příloha č. 1 – Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s. 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti 

Příloha č. 3 – Krycí list  

Příloha č. 4 – Návod k podání elektronické nabídky 

Příloha č. 5 – Aktuální informace o diskových polích HPE Primera v PMDP 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Ing. Miroslav  Kočica, MSc 

ekonomický ředitel   


		2023-10-20T10:55:54+0200
	Ing. Miroslav Kočica




